در آن میان، سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما) به مثابه پیشاهنگ طبقه کارگر و زحمتکشان کشور با طلایه داری بانی و نخستین رهبرش مجید و با شعار حماسی «یا مرگ یا آزادی!» از موضع انقلابی و با اتکاء به نیروی لایزال خلق افغانستان، آغازگر و پیشتاز رزم ضد سوسیال امپریالیستی در کشور شد.

درست چهل سال قبل از امروز در هژدهم جوزای ۱۳۵۹ شمسی / هشتم جون ۱۹۸۰ میلادی رژیم جلاخان "خلقی - پرچی" به دستور متجاوز و ابرجنایتکار روسی دست به جنایت بزرگی آلوده و با اعدام مجید این بی بدیل ترین رهبر توده های ستمکش آزادیخواه و به پاخاسته کشور و پخش خبر غم انگیز آن؛ ملتی آزاده و خلقی مبارز را در سوگ بزرگ فقدان وارسته ترین ناجی ستمکشان کشور نشانیده و خود و اربابان جنایتکار روسی آن با ارتکاب این جنایت بزرگ نابخشودنی، محکومیت تاریخی را کمائی و داغ ننگ ابدی را بر جبین عمال جنایتکار شان حک کردند.

به پیش در راه نشانی شده با خون سرخ مجید!

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

زنده باد انقلاب و آزادی!

اتحاد مبارزاتی انقلابیون، آزادیخواهان و قاطبه مردم ما، نیاز زمان است!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

هژدهم جوزای ۱۳۹۹ش / هفتم جون ۲۰۲۰م